LES TRANSPORTS

DE LA

g
>
T

Horaires hiver 2019
a partir du 28 janvier 2019

Marcq College

Buisson

Gare Lille Europe

Gare Lille Flandres

S
© <
& &
2, & §© @ $
& 2 7 AQQ
& \§OQ & & Q\é\e RPN N S e &, S @,qg'
\\\QZOO %\onib &é‘ “ @Q’o be@'b (\6\ (@Q} Q,(} ‘)Q;'é 04 (\(,Q:b &oﬁ(\ Q\"vo (7\,000 Q’,é‘e Q’b\k e@'b Q\'b(’ (_90« °‘(,0\
N MK NN 2 & F ¥ ° Y & O & & ) SO N S < &

"2‘:‘0 2‘:"‘ & o N F o @ o o W 5T S

L [ 1 1 [ 1 [ 1 [ | 1 1 1 [ ] [ | [ | [ | 1 1 1 1 [ | [ | [ | [ | [ |

e/  MARCQENBARCELL |

CORRESPONDANCES

M T @ wetroligne1/2 T (D @ Tramway Roubaix / Tourcoing B NETNNERN Liane  [EEE] sncF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
GARE LILLE FLANDRES 05:28 [ 06:02 [ 06:18 [ 06:37 [ 06:54 [ 07:10 [ 07:20 [ 07:31 [ 07:42 [ 07:53 [ 08:04 [ 08:15 | 08:26 | 08:37 [ 08:49 [ 09:02 [ 09:15 [ 09:31 [ 09:47 [ 10:02 [ 10:16 [ 10:31 | 10:46 [ 11:01 [ 11:16 | 11:31
JACQUET 05:33 | 06:07 | 06:23 | 06:43 | 07:00 | 07:16 | 07:26 | 07:37 | 07:48 | 08:00 | 08:11 | 08:22 | 08:33 | 08:43 | 08:55 | 09:08 | 09:21 | 09:37 | 09:53 | 10:08 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37
BALLON 05:37 | 06:11 | 06:28 | 06:48 | 07:05 | 07:22 | 07:32 | 07:43 | 07:54 | 08:06 | 08:17 | 08:28 | 08:39 | 08:49 | 09:01 | 09:14 | 09:27 | 09:43 | 09:59 | 10:14 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43
VANDENBERGHE 05:40 | 06:14 | 06:31 | 06:51 | 07:09 | 07:26 | 07:36 | 07:47 | 07:58 | 08:10 | 08:22 | 08:32 | 08:43 | 08:53 | 09:05 | 09:18 | 09:30 | 09:46 | 10:02 | 10:17 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46
BUISSON 05:44 | 06:18 | 06:35 | 06:55 | 07:13 | 07:31 | 07:41 | 07:52 | 08:03 | 08:15 | 08:27 | 08:37 | 08:48 | 08:58 | 09:10 | 09:23 | 09:35 | 09:51 | 10:07 | 10:22 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51
CLEMENCEAU HIPPODROME | 05:46 | 06:20 | 06:37 | 06:57 | 07:15 | 07:33 | 07:43 | 07:54 | 08:06 | 08:18 | 08:30 | 08:40 | 08:50 | 09:00 | 09:12 | 09:25 | 09:37 | 09:53 | 10:09 | 10:24 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53
MARCQ PISCINE 05:48 | 06:22 | 06:40 | 07:00 | 07:18 | 07:36 | 07:46 | 07:57 | 08:09 | 08:21 | 08:33 | 08:43 | 08:53 | 09:03 | 09:15 | 09:28 | 09:40 | 09:56 | 10:12 | 10:27 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:56
QUESNE MAIRIE 05:51 | 06:25 | 06:43 | 07:03 | 07:22 | 07:40 | 07:50 | 08:01 | 08:13 | 08:25 | 08:37 | 08:47 | 08:57 | 09:07 | 09:19 | 09:32 | 09:44 | 10:00 | 10:16 | 10:31 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:00
MARCQ COLLEGE 05:55 | 06:29 | 06:47 | 07:07 | 07:27 | 07:45 | 07:55 | 08:06 | 08:18 | 08:30 | 08:42 | 08:52 | 09:02 | 09:12 | 09:24 | 09:37 | 09:49 | 10:05 | 10:21 | 10:36 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50 | 12:05
GARE LILLE FLANDRES 11:46 | 12:02 | 12:17 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:32 | 13:46 | 14:02 | 14:17 | 14:34 | 14:48 | 14:59 | 15:11 | 15:24 | 15:36 | 15:48 | 16:03 | 16:15 | 16:27 | 16:39 | 16:51 | 17:03 | 17:15 | 17:27
JACQUET 11:52 | 12:08 | 12:23 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:38 | 13:52 | 14:08 | 14:23 | 14:40 | 14:54 | 15:05 | 15:17 | 15:30 | 15:42 | 15:55 | 16:10 | 16:22 | 16:34 | 16:46 | 16:58 | 17:10 | 17:22 | 17:34
BALLON 11:58 | 12:14 | 12:29 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:44 | 13:58 | 14:14 | 14:29 | 14:46 | 15:00 | 15:11 | 15:23 | 15:36 | 15:48 | 16:01 | 16:16 | 16:28 | 16:40 | 16:52 | 17:04 | 17:16 | 17:28 | 17:40
VANDENBERGHE 12:01 | 12:17 | 12:32 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:47 | 14:02 | 14:18 | 14:33 | 14:49 | 15:03 | 15:14 | 15:27 | 15:40 | 15:52 | 16:05 | 16:20 | 16:32 | 16:44 | 16:56 | 17:08 | 17:20 | 17:32 | 17:44
BUISSON 12:06 | 1222 | 12:37 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:52 | 14:07 | 14:23 | 14:38 | 14:54 | 15:08 | 15:19 | 15:32 | 15:45 | 15:57 | 16:10 | 16:25 | 16:37 | 16:49 | 17:01 | 17:13 | 17:25 | 17:37 | 17:49
CLEMENCEAU HIPPODROME 12:09 | 12:25 | 12:39 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:54 | 14:09 | 14:25 | 14:40 | 14:56 | 15:10 | 15:21 | 15:34 | 15:48 | 16:00 | 16:13 | 16:28 | 16:40 | 16:52 | 17:04 | 17:16 | 17:28 | 17:40 | 17:52
MARCQ PISCINE 12:12 | 12:28 | 12:42 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:57 | 14:12 | 14:28 | 14:43 | 14:59 | 15:13 | 15:24 | 15:37 | 15:51 | 16:03 | 16:16 | 16:31 | 16:43 | 16:55 | 17:08 | 17:20 | 17:32 | 17:44 | 17:56
QUESNE MAIRIE 12:16 | 12:32 | 12:46 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:01 | 14:16 | 14:32 | 14:47 | 15:03 | 15:17 | 15:28 | 15:41 | 15:55 | 16:07 | 16:20 | 16:35 | 16:47 | 17:00 | 17:13 | 17:25 | 17:37 | 17:49 | 18:01
MARCQ COLLEGE 12:21 | 12:37 | 12:51 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:06 | 14:21 | 14:37 | 14:52 | 15:08 | 15:22 | 15:33 | 15:46 | 16:00 | 16:12 | 16:26 | 16:41 | 16:53 | 17:06 | 17:19 | 17:31 | 17:43 | 17:55 | 18:07
GARE LILLE FLANDRES 17:44 | 17:56 | 18:09 | 18:22 | 18:38 | 18:55 | 19:10 | 19:29 | 19:49 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:29
JACQUET 17:51 | 18:03 | 18:16 | 18:28 | 18:44 | 19:01 | 19:16 | 19:35 | 19:55 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:17 | 21:34
BALLON 17:57 | 18:09 | 18:22 | 18:34 | 18:50 | 19:07 | 19:22 | 19:41 | 20:01 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:22 | 21:39
VANDENBERGHE 18:01 | 18:13 | 18:26 | 18:38 | 18:54 | 19:11 | 19:25 | 19:44 | 20:04 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:25 | 21:42
BUISSON 18:06 | 18:18 | 18:31 | 18:43 | 18:59 | 19:16 | 19:30 | 19:49 | 20:09 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:29 | 21:46
CLEMENCEAU HIPPODROME 18:09 | 18:21 | 18:34 | 18:46 | 19:01 | 19:18 | 19:32 | 19:51 | 20:11 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:31 | 21:48 | 22:11 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16
MARCQ PISCINE 18:13 | 18:25 | 18:37 | 18:49 [ 19:04 | 19:21 | 19:35 | 19:54 | 20:14 | 20:35 | 20:55 | 21:14 | 21:33 | 21:50 | 22:14 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19
QUESNE MAIRIE 18:18 | 18:30 | 18:42 | 18:53 | 19:08 | 19:25 | 19:38 | 19:57 | 20:17 | 20:38 | 20:58 | 21:17 | 21:36 | 21:53 | 22:18 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:23
MARCQ COLLEGE 18:24 | 18:36 | 18:48 | 18:58 | 19:13 | 19:30 | 19:43 | 20:01 | 20:21 | 20:42 | 21:02 | 21:21 | 21:40 | 21:57 | 22:22 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
GARE LILLE FLANDRES 05:27 | 06:00 | 06:20 | 06:44 | 07:04 | 07:19 | 07:35 | 07:51 | 08:07 | 08:23 | 08:39 | 08:55 | 09:11 | 09:26 | 09:42 | 10:03 | 10:26 | 10:49 | 11:12 | 11:35 | 11:58 | 12:21 | 12:44 | 13:07 | 13:18 | 13:34
JACQUET 05:32 | 06:05 | 06:26 | 06:50 | 07:10 | 07:25 | 07:41 | 07:57 | 08:13 | 08:29 | 08:45 | 09:01 | 09:17 | 09:32 | 09:48 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:27 | 12:50 | 13:13 | 13:24 | 13:40
BALLON 05:36 | 06:09 | 06:31 | 06:55 | 07:15 | 07:30 | 07:46 | 08:03 | 08:19 | 08:35 | 08:51 | 09:07 | 09:23 | 09:38 | 09:54 | 10:15 | 10:38 | 11:00 | 11:23 | 11:46 | 12:09 | 12:32 | 12:55 | 13:18 | 13:29 | 13:46
VANDENBERGHE 05:39 | 06:12 | 06:34 | 06:58 | 07:19 | 07:34 | 07:50 | 08:06 | 08:22 | 08:38 | 08:54 | 09:10 | 09:26 | 09:41 | 09:57 | 10:18 | 10:41 | 11:04 | 11:27 | 11:50 | 12:13 | 12:36 | 12:59 | 13:22 | 13:33 | 13:49
BUISSON 05:43 | 06:16 | 06:38 | 07:02 | 07:23 | 07:38 | 07:54 | 08:11 | 08:27 | 08:43 | 08:59 | 09:15 | 09:31 | 09:46 | 10:02 | 10:23 | 10:46 | 11:08 | 11:31 | 11:54 | 12:17 | 12:40 | 13:03 | 13:26 | 13:37 | 13:54
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:45 | 06:18 | 06:40 | 07:04 | 07:25 | 07:40 | 07:56 | 08:13 | 08:29 | 08:45 | 09:01 | 09:17 | 09:33 | 09:48 | 10:04 | 10:25 | 10:48 | 11:10 | 11:33 | 11:56 | 12:19 | 12:42 | 13:05 | 13:28 | 13:39 | 13:56
MARCQ PISCINE 05:47 | 06:21 | 06:43 | 07:07 | 07:28 | 07:43 | 07:59 | 08:16 | 08:32 | 08:48 | 09:04 | 09:20 | 09:36 | 09:51 | 10:07 | 10:28 | 10:51 | 11:13 | 11:36 | 11:59 | 12:22 | 12:45 | 13:08 | 13:31 | 13:42 | 13:59
QUESNE MAIRIE 05:50 | 06:24 | 06:46 | 07:10 | 07:31 | 07:47 | 08:03 | 08:20 | 08:36 | 08:52 | 09:08 | 09:24 | 09:40 | 09:55 | 10:11 | 10:32 | 10:55 | 11:17 | 11:40 | 12:03 | 12:26 | 12:49 | 13:12 | 13:35 | 13:46 | 14:03
MARCQ COLLEGE 05:54 | 06:28 | 06:50 | 07:14 | 07:35 | 07:51 | 08:07 | 08:25 | 08:41 | 08:57 | 09:13 | 09:29 | 09:45 | 10:00 [ 10:16 | 10:37 | 11:00 | 11:22 | 11:45 | 12:08 | 12:31 | 12:54 | 13:17 | 13:40 | 13:51 | 14:08
GARE LILLE FLANDRES 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:05 | 16:21 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:24 | 17:41 | 17:57 | 18:13 | 18:29 [ 18:52 | 19:08 | 19:23 | 19:43 | 20:04 | 20:23 | 20:45
JACQUET 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:11 | 16:28 | 16:44 | 17:00 | 17:16 | 17:31 | 17:48 | 18:04 | 18:20 | 18:35 | 18:58 | 19:14 | 19:29 | 19:49 | 20:10 | 20:29 | 20:50
BALLON 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:17 | 16:34 | 16:50 | 17:06 | 17:22 | 17:37 | 17:54 | 18:10 | 18:26 | 18:41 | 19:04 | 19:20 | 19:34 | 19:54 | 20:15 | 20:34 | 20:55
VANDENBERGHE 14:04 | 14:20 | 14:35 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:05 | 16:21 | 16:38 | 16:54 | 17:10 | 17:26 | 17:41 | 17:58 | 18:14 | 18:30 | 18:45 | 19:07 | 19:23 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:37 | 20:58
BUISSON 14:09 | 14:25 | 14:40 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:10 | 16:26 | 16:43 | 16:59 | 17:15 | 17:31 | 17:46 | 18:03 | 18:19 | 18:35 | 18:50 | 19:12 | 19:28 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:41 | 21:02
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:11 | 14:27 | 14:42 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:12 | 16:28 | 16:45 | 17:01 | 17:17 | 17:33 | 17:48 | 18:05 | 18:21 | 18:37 | 18:52 | 19:14 | 19:30 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:43 | 21:04
MARCQ PISCINE 14:14 | 14:30 | 14:45 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:15 | 16:31 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:36 | 17:51 | 18:08 | 18:24 | 18:40 | 18:55 | 19:17 | 19:33 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:46 | 21:06
QUESNE MAIRIE 14:18 | 14:34 | 14:49 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:19 | 16:35 | 16:52 | 17:08 | 17:24 | 17:40 | 17:55 | 18:12 | 18:28 | 18:44 | 18:59 | 19:21 | 19:37 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:49 | 21:09
MARCQ COLLEGE 14:23 | 14:39 | 14:54 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:24 | 16:40 | 16:57 | 17:13 | 17:29 | 17:45 | 18:00 | 18:17 | 18:33 | 18:49 | 19:04 | 19:26 | 19:42 | 19:55 | 20:14 | 20:34 | 20:53 | 21:13
GARE LILLE FLANDRES 21:04 | 21:24
JACQUET 21:09 | 21:29
BALLON 21114 | 21:34
VANDENBERGHE 2117 | 21:37
BUISSON 21221 | 21:41
CLEMENCEAU HIPPODROME 21:23 | 21:43 | 22:07 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:22
MARCQ PISCINE 21:25 | 21:45 | 22:10 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:25
QUESNE MAIRIE 21:28 | 21:48 | 22:14 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:29
MARCQ COLLEGE 21:32 | 21:52 | 22:18 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:33

GARE LILLE FLANDRES 05:30 | 06:00 | 06:23 | 06:44 | 07:05 | 07:26 | 07:47 | 08:08 | 08:29 | 08:50 | 09:11 | 09:32 | 09:53 | 10:14 | 10:35 | 10:57 | 11:24 | 11:45 | 12:03 | 12:25 | 12:43 | 13:06 | 13:23 | 13:38 | 13:52 | 14:06
JACQUET 05:35 | 06:05 | 06:28 | 06:49 | 07:11 | 07:32 | 07:53 | 08:14 | 08:35 | 08:56 | 09:17 | 09:38 | 09:59 | 10:20 | 10:41 | 11:03 | 11:30 | 11:51 | 12:09 | 12:31 | 12:49 | 13:12 | 13:29 | 13:44 | 13:58 | 14:12
BALLON 05:39 | 06:09 | 06:32 | 06:54 | 07:16 | 07:37 | 07:58 | 08:19 | 08:40 | 09:01 | 09:22 | 09:43 | 10:04 | 10:25 | 10:46 | 11:09 | 11:36 | 11:57 | 12:15 | 12:37 | 12:55 | 13:18 | 13:35 | 13:50 | 14:04 | 14:18
VANDENBERGHE 05:41 | 06:12 | 06:35 | 06:57 | 07:19 | 07:40 | 08:01 | 08:23 | 08:44 | 09:05 | 09:26 | 09:47 | 10:08 | 10:29 | 10:50 [ 11:12 | 11:39 | 12:00 | 12:18 | 12:40 | 12:58 | 13:21 | 13:38 | 13:53 | 14:07 | 14:21
BUISSON 05:45 | 06:16 | 06:39 | 07:01 | 07:23 | 07:44 | 08:05 | 08:27 | 08:48 | 09:09 | 09:30 | 09:51 [ 10:12 | 10:33 [ 10:54 | 11:17 | 11:44 | 12:05 | 12:23 | 12:45 | 13:03 | 13:26 | 13:43 | 13:58 | 14:12 | 14:26
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:47 | 06:18 | 06:41 | 07:03 | 07:25 | 07:46 | 08:07 | 08:29 | 08:50 | 09:11 | 09:32 | 09:53 | 10:14 | 10:35 | 10:56 | 11:19 | 11:46 | 12:07 | 12:25 | 12:47 | 13:05 | 13:28 | 13:45 | 14:00 | 14:14 | 14:28
MARCQ PISCINE 05:49 | 06:20 | 06:43 | 07:05 | 07:27 | 07:48 | 08:09 | 08:32 | 08:53 | 09:14 | 09:35 | 09:56 | 10:17 | 10:38 | 10:59 | 11:22 | 11:49 | 12:10 | 12:28 | 12:50 | 13:08 | 13:31 | 13:48 | 14:03 | 14:17 | 14:31
QUESNE MAIRIE 05:52 | 06:23 | 06:46 | 07:08 | 07:30 | 07:51 | 08:12 | 08:35 | 08:56 | 09:17 | 09:38 | 09:59 | 10:20 | 10:42 | 11:03 | 11:25 | 11:52 | 12:13 | 12:31 | 12:53 | 13:11 | 13:34 | 13:51 | 14:06 | 14:20 | 14:34
MARCQ COLLEGE 05:55 | 06:26 | 06:50 | 07:12 | 07:34 | 07:55 | 08:16 | 08:39 | 09:00 | 09:21 | 09:42 | 10:04 | 10:25 | 10:47 | 11:08 | 11:30 | 11:57 | 12:18 | 12:36 | 12:58 | 13:15 | 13:38 | 13:55 | 14:10 | 14:24 | 14:38
GARE LILLE FLANDRES 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:49 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:02 | 19:22 | 19:43 | 20:03 | 20:25 | 20:44 | 21:03
JACQUET 14:27 | 14:42 | 1457 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:55 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:08 | 19:28 | 19:49 | 20:09 | 20:31 | 20:50 | 21:09
BALLON 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:01 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:36 | 20:55 | 21:14
VANDENBERGHE 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:05 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:17 | 19:37 | 19:58 | 20:18 | 20:39 | 20:58 | 21:17
BUISSON 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:10 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:43 | 21:02 | 21:21
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:12 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:45 | 21:04 | 21:23
MARCQ PISCINE 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:15 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:48 | 21:07 | 21:26
QUESNE MAIRIE 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:57 | 18:06 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 [ 19:30 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:51 | 21:10 | 21:29
MARCQ COLLEGE 14:53 | 15:08 | 15:24 | 15:39 | 15:54 [ 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:23 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:55 | 21:14 | 21:33
GARE LILLE FLANDRES 21:23

JACQUET 21:28

BALLON 21:32

VANDENBERGHE 21:35

BUISSON 21:39

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:41 | 22:07 | 22:42 | 23:22 | 23:52 | 00:21

MARCQ PISCINE 21:44 | 22:10 | 22:45 | 23:25 | 23:55 | 00:24

QUESNE MAIRIE 21:47 | 22:14 | 22:49 | 23:29 | 23:59 | 00:28

MARCQ COLLEGE 21:51 | 22:17 | 22:52 | 23:32 | 00:02 | 00:31

Em Dimanche et jours fériés

GARE LILLE FLANDRES 08:15 | 08:45 | 09:15 [ 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 1615 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
JACQUET 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 1251 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 [ 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:50
BALLON 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:27 | 12:57 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:55
VANDENBERGHE 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:59 | 10:29 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:29 | 13:59 | 14:30 | 15:00 | 15:29 | 15:59 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:29 | 20:58
BUISSON 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:03 | 10:33 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:35 | 13:05 | 13:33 | 14:03 | 14:34 | 15:04 | 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:04 | 17:35 | 1805 | 18:35 | 19:05 | 19:34 | 20:04 | 20:33 | 21:02
CLEMENCEAU HIPPODROME 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:05 | 10:35 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:37 | 13:07 | 13:35 | 14:05 | 14:36 | 15:06 | 15:35 | 16:05 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:36 | 20:06 | 20:35 | 21:04
MARCQ PISCINE 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:40 | 13:09 | 13:37 | 14:07 | 14:39 | 15:09 | 15:38 | 16:08 | 16:39 | 17:09 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:39 | 20:09 | 20:37 | 21:06
QUESNE MAIRIE 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:11 | 10:41 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:43 | 13:12 | 13:40 | 14:10 | 14:42 | 15:12 | 15:41 | 16:11 | 16:42 | 17:12 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:40 | 21:09
MARCQ COLLEGE 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:15 | 10:45 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:47 | 13:16 | 13:44 | 14:14 | 14:46 | 15:16 | 15:45 | 1615 | 16:46 | 17.16 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:46 | 20:16 | 20:44 | 21:13
GARE LILLE FLANDRES 21:14 | 21:42

JACQUET 21:19 | 21:47

BALLON 21:24 | 21:52

VANDENBERGHE 21:27 | 21:55

BUISSON 21:31 | 21:59

CLEMENCEAU HIPPODROME 21:33 | 22:01 | 22:22 | 22:52 | 23:20 | 23:50 | 00:20

MARCQ PISCINE 21:35 | 22:03 | 22:25 | 22:55 | 23:23 | 23:53 | 00:23

QUESNE MAIRIE 21:38 | 22:06 | 22:29 | 22:59 | 23:27 | 23:57 | 00:27

MARCQ COLLEGE 21:42 | 22:10 | 22:32 | 23:02 | 23:30 | 00:00 | 00:30

LES TRANSPORTS

DE LA MEL

JSAVATA

=
0
2>
=
o
C
8
(@,
>
(7))
C
O
v

V 4

reseau

(7))
£
o
o
7]
-
%
p
O
T

de la MEL

7 e

itevia

collaborateurs
a votre service sur le terrain

1

Points Pass Pass

500m

Clest la distance maximum

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.

agences

5l OQM : UORERID - £2000 Z6L 91 128 - 20donIN 3]|1 SIY - V'S djodsuey,

le Trajet Unitaire

+ d’1 million

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et

tous les services ilévia !

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr




bw T ]

spd jua|no41o au saubi| s9|

)
a
a
(0]
0
)
=2
o
o
o
C
]
0
c.
<
]
3
=4
o
0
)
=
v

©
=}

°
=
o
=)
—
0N
Q
c
X

°
o]
=
w
o
=}
>
1]
wn
o)
I}
a
c
=g
®
=
=
o
c
Q
>
5
m
=}
o
Q
%]
o
©
o
c
%]
>
o
=}

S92 ap 21ofew e| anb |suie au8l| 3J10A JUBAISSSIP INb sNq s
SNg 3d ANDIT IHLOA 3A 31L17IgISS3IO OV

31pap uswade|dwsa |,p 1uasodsip 19 S3|qISS3II. 1UoS 19.4e,p siulod

i

'9s10]17 9j0doIDN €|

Sp saJe8 gE Xxne JusWaJgl| Jopedde 19 YI L 9| 2Jpuaid Quswsuuoge

¥3L31LNVIANON &

9410 J3Ae NO eIAY|1 33y un,p xiud 3] unod ‘siewiosap zaanod SNoOA

"9ouepuodsaliod anbeyd e 19 auow anbeyd

1281190 153 uonepijen e : ,assed af ‘apijeA af, axa|JaJ 3| zaAy .

“J2J0|dp e Jaiwalid 3] 159 4nd)

-ONpuod 3| anb spJeial sia89| ap Janbonoud Juaanad uone|ndp

e aJlo

P JUOS SNOA SaJleloy So7 «

e Sauuo

ap SUNdYYIP S9Q JNedIpUl 3.1

UIOAVS V NOg €

saJpue|4 3||17 2Je8 ‘adoung 3|17 aJ4eD)

swoJpoddiy ‘baie ap auidsid .

ANDIT IULOAYUNS &

adoun3 3|17 18 uossing e Kkemwiea g

adoJn3 3|17 84e9 13 LN JUles e 7 sudl| 043N

saipuelq

3||I7 348D € |6 13 06 sauelq 12 Aemwea] ‘713 | Saudi| 019N

SIONVANOdSIHHOD &

13|)Inf g np unued e
sdwajuiad ap saiiejods saduedep .

SN|DUI JBIIAD) HZ NE || NP : JSAIY,P S241B[0IS SDUBRIEN -

219 apouad -

SnpaUl [1IAR ZZ Ne g Np

"3YdUBWIP 3| SAINUIW OE S3| SIIN0I SNQ U »

‘IpaWes Ne |pun| Np a3uJnol Us sa3nuIW G| B QL S| S3IN01sSNg un -

"ayduewWIP 3| OEYOO € Y8 3P 19 Ipawes ne

1pUN| NP OEY0O B 0EYS 3P ‘L 4Nns sanof £ 3jndud 9| snq ap dus| e «

6T0Z STHIVI0OS STONVOVA 13 IONINOIIL €&

‘proapuy 39 sO! suonjedidde sou uns

No 4y eIAd|I INS 994 sdwa) Ud auSI| 9410A 3P Sa4IRIOY S| ZSANOIIY

7338 SdW3L N3 S3HIVHOH

oL & dANOIT O4INI

S
A
& ©
& &
o& g 3
- QQ 4 (4 2 é &Q@
& & e o & 0 & N S R o
Ng @\\ & S & & & oy & & . S & <(,\§ 2 OS)
¢ P RN I N A e & A P o & W OIS
ey NN NN SRS ) & S SR NN N4
S T I S MR N LU o & A I N I e
2 S N 2 X 2 » * & ¥ N 2 SRS £ » @ < K &K & A ALY

¥ <P SOV A T N AR G AC A

L [ | 1 [ | [ | 1 [ | [ | 1 [ | [ | 1 [ | [ | [ | [ | 1 [ | [ | 1 [ | [ |

CORRESPONDANCES

M1 © métroligne 1/2 @ Tramway Roubaix / Tourcoing 8 IETMN IEMN Liane I [ SNCF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
MARCQ COLLEGE 05:29 | 06:01 | 06:23 | 06:40 | 06:58 | 07:13 | 07:21 | 07:31 | 07:39 | 07:49 | 07:59 | 08:11 | 08:22 | 08:34 | 08:46 | 08:59 | 09:13 | 09:28 | 09:42 | 09:56 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27
QUESNE MAIRIE 05:33 | 06:05 | 06:27 | 06:45 | 07:03 | 07:18 | 07:27 | 07:37 | 07:46 | 07:56 | 08:07 | 08:20 | 08:31 | 08:42 | 08:53 | 09:04 | 09:18 | 09:33 | 09:47 | 10:01 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32
MARCQ PISCINE 05:36 | 06:08 | 06:30 | 06:49 | 07:07 | 07:22 | 07:31 | 07:41 | 07:51 | 08:02 | 08:13 | 08:27 | 08:38 | 08:48 | 08:59 | 09:09 | 09:22 | 09:37 | 09:51 | 10:05 | 10:21 [ 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:38 | 06:10 | 06:33 | 06:51 | 07:09 | 07:24 | 07:34 | 07:44 | 07:54 | 08:06 | 08:18 | 08:32 | 08:43 | 08:53 | 09:03 | 09:13 | 09:26 | 09:40 | 09:54 | 10:08 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39
BUISSON 05:40 | 06:12 | 06:35 | 06:54 | 07:12 | 07:27 | 07:37 | 07:47 | 07:58 | 08:10 | 08:23 | 08:37 | 08:48 | 08:58 | 09:07 | 09:17 | 09:29 | 09:43 | 09:57 | 10:11 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42
VANDENBERGHE 05:43 | 06:16 | 06:39 | 06:58 | 07:17 | 07:32 | 07:42 | 07:52 | 08:03 | 08:15 | 08:28 | 08:42 | 08:53 | 09:02 | 09:11 | 09:21 | 09:33 | 09:47 | 10:01 | 10:15 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46
BALLON 05:47 | 06:19 | 06:42 | 07:02 | 07:21 | 07:36 | 07:46 | 07:56 | 08:08 | 08:20 | 08:33 | 08:47 | 08:57 | 09:06 | 09:15 | 09:25 | 09:37 | 09:51 | 10:05 | 10:19 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50
JACQUET 05:51 | 06:24 | 06:47 | 07:07 | 07:27 | 07:42 | 07:52 | 08:02 | 08:14 | 08:27 | 08:40 | 08:53 | 09:03 | 09:12 | 09:21 | 09:31 | 09:43 | 09:57 | 10:10 | 10:24 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25 | 11:41 | 11:56
GARE LILLE FLANDRES 06:00 | 06:33 | 06:56 | 07:16 | 07:37 | 07:53 | 08:03 | 08:13 | 08:25 | 08:38 | 08:53 | 09:06 | 09:15 | 09:23 | 09:32 | 09:41 | 09:53 | 10:07 | 10:20 | 10:34 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:51 | 12:06
MARCQ COLLEGE 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:58 | 14:12 | 14:28 | 14:44 | 15:00 | 15:15 | 15:26 | 15:38 | 15:50 | 16:00 | 16:12 | 16:24 | 16:36 | 16:48 | 17:00 | 17:12 | 17:25
QUESNE MAIRIE 11:47 | 1202 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:03 | 14:17 | 14:33 | 14:49 | 15:05 | 15:20 | 15:31 | 15:43 | 15:55 | 16:06 | 16:18 | 16:30 | 16:43 | 16:55 | 17:06 | 17:18 | 17:32
MARCQ PISCINE 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:07 | 14:21 | 14:37 | 14:53 | 15:09 | 15:24 | 15:35 | 15:47 | 16:00 | 16:11 | 16:23 | 16:35 | 16:48 | 17:00 | 17:11 | 17:23 | 17:37
CLEMENCEAU HIPPODROME 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:10 | 14:24 | 14:40 | 14:56 | 15:12 | 15:28 | 15:39 | 15:51 | 16:03 | 16:14 | 16:26 | 16:39 | 16:52 | 17:04 | 17:15 | 17:27 | 17:41
BUISSON 11:57 | 1212 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13112 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:13 | 14:27 | 14:43 | 14:59 | 15:15 [ 15:31 | 15:42 | 15:54 | 16:07 | 16:18 | 16:30 | 16:43 | 16:56 | 17:08 | 17:19 | 17:31 | 17:45
VANDENBERGHE 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:17 | 14:31 | 14:47 | 15:03 | 15:19 | 15:35 | 15:46 | 15:58 | 16:11 | 16:22 | 16:34 | 16:47 | 17:00 | 17:12 | 17:23 | 17:35 | 17:49
BALLON 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:21 | 14:35 | 14:51 | 15:07 | 15:23 | 15:39 | 15:50 | 16:02 | 16:15 | 16:26 | 16:38 | 16:51 | 17:04 | 17:16 | 17:27 | 17:39 | 17:53
JACQUET 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:27 | 14:41 | 14:56 | 15:12 | 15:28 | 15:45 | 15:56 | 16:08 | 16:21 | 16:32 | 16:44 | 16:57 | 17:10 | 17:22 | 17:33 | 17:45 | 17:59
GARE LILLE FLANDRES 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:37 | 14:51 | 15:06 | 15:22 | 15:38 | 15:55 | 16:07 | 16:19 | 16:32 | 16:43 | 16:56 | 17:09 | 17:22 | 17:34 | 17:45 | 17:57 | 18:11
MARCQ COLLEGE 17:37 | 17:49 | 18:01 | 18:13 | 18:29 | 18:41 | 18:53 | 19:06 | 19:25 | 19:48 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:09 | 21:29 | 21:47
QUESNE MAIRIE 17:44 | 17:55 | 18:07 | 18:19 | 18:34 | 18:46 | 18:58 | 19:11 | 19:30 | 19:53 | 20:12 | 20:31 | 20:51 | 21:13 | 21:33 | 21:51
MARCQ PISCINE 17:49 | 18:00 | 18:12 | 18:24 | 18:39 | 18:50 | 19:02 | 19:15 | 19:34 | 19:57 | 20:16 | 20:34 | 20:54 | 21:16 | 21:36 | 21:54
CLEMENCEAU HIPPODROME 17:53 | 18:04 | 18:16 | 18:27 | 18:42 | 18:54 | 19:06 | 19:19 | 19:37 | 19:59 | 20:18 | 20:37 | 20:57 | 21:19 | 21:38 | 21:56
BUISSON 17:57 | 18:08 | 18:20 | 18:31 | 18:46 | 18:57 | 19:09 | 19:22 | 19:40 | 20:02 | 20:21 | 20:39 | 20:59 | 21:21 | 21:40 | 21:58
VANDENBERGHE 18:01 | 18:12 | 18:24 | 18:35 | 18:50 | 19:01 | 19:13 | 19:26 | 19:44 | 20:06 | 20:24 | 20:42 | 21:02 | 21:24 | 21:43 | 22:01
BALLON 18:05 | 18:16 | 18:28 | 18:39 | 18:54 | 19:05 | 19:17 | 19:30 | 19:47 | 20:09 | 20:28 | 20:46 | 21:06 | 21:28 | 21:47 | 22:05
JACQUET 18:11 | 18:22 | 18:34 | 18:44 | 18:59 | 19:10 | 19:22 | 19:35 | 19:52 | 20:14 | 20:32 | 20:50 | 21:10 | 21:32 | 21:51 | 22:09
GARE LILLE FLANDRES 18:23 | 18:34 | 18:46 | 18:56 | 19:11 | 19:21 [ 19:33 | 19:45 | 20:02 | 20:23 | 20:41 | 20:59 | 21:19 | 21:41 | 22:00 | 22:18
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
MARCQ COLLEGE 05:33 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 06:59 | 07:15 | 07:31 | 07:47 | 08:03 | 08:19 | 08:35 | 08:51 | 09:07 | 09:23 | 09:39 | 10:00 | 10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:55 | 12:18 | 12:41 | 12:59 | 13:15 | 13:31
QUESNE MAIRIE 05:37 | 06:04 | 06:25 | 06:45 | 07:04 | 07:20 | 07:36 | 07:52 | 08:08 | 08:24 | 08:40 | 08:56 | 09:12 | 09:28 | 09:44 | 10:05 | 10:28 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 12:00 | 12:23 | 12:46 | 13:04 | 13:20 | 13:36
MARCQ PISCINE 05:40 | 06:07 | 06:28 | 06:49 | 07:08 | 07:24 | 07:40 | 07:56 | 08:13 | 08:29 | 08:45 | 09:00 | 09:16 | 09:32 | 09:48 | 10:09 | 10:32 | 10:55 | 11:18 | 11:41 | 12:04 | 12:27 | 12:50 | 13:08 | 13:24 | 13:40
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:42 | 06:10 | 06:31 | 06:51 | 07:11 | 07:27 | 07:43 | 08:00 | 08:16 | 08:32 | 08:48 | 09:04 | 09:20 | 09:36 | 09:51 | 10:12 | 10:35 | 10:58 | 11:21 | 11:44 | 12:07 | 12:30 | 12:53 | 13:11 | 13:27 | 13:43
BUISSON 05:44 | 06:12 | 06:33 | 06:54 | 07:14 | 07:30 | 07:46 | 08:03 | 08:20 | 08:36 | 08:52 | 09:07 | 09:23 | 09:39 | 09:54 | 10:15 | 10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:47 | 12:10 | 12:33 | 12:56 | 13:14 | 13:30 | 13:46
VANDENBERGHE 05:47 | 06:16 | 06:37 | 06:58 | 07:18 | 07:34 | 07:50 | 08:07 | 08:24 | 08:40 | 08:56 [ 09:11 | 09:27 | 09:43 | 09:58 | 10:19 | 10:42 | 11:05 | 11:28 | 11:51 | 12:14 | 12:37 | 13:00 | 13:18 | 13:34 | 13:50
BALLON 05:51 | 06:19 | 06:40 | 07:01 | 07:22 | 07:38 | 07:54 | 08:11 | 08:28 | 08:44 | 09:00 | 09:15 | 09:31 | 09:47 | 10:02 | 10:23 | 10:46 | 11:09 | 11:32 | 11:55 | 12:18 | 12:41 | 13:04 | 13:22 | 13:38 | 13:54
JACQUET 05:55 | 06:24 | 06:45 | 07:06 | 07:27 | 07:43 | 08:00 | 08:17 | 08:34 | 08:50 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:52 | 10:07 | 10:28 | 10:51 | 11:14 | 11:37 | 12:00 | 12:23 | 12:46 | 13:09 | 13:27 | 13:43 | 13:59
GARE LILLE FLANDRES 06:04 | 06:33 | 06:54 | 07:15 | 07:37 | 07:53 | 08:11 | 08:28 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:02 | 10:17 | 10:38 | 11:01 | 11:24 | 11:46 | 12:09 | 12:33 | 12:56 | 13:18 | 13:36 | 13:52 | 14:09
MARCQ COLLEGE 13:47 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:16 | 16:32 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:36 | 17:52 | 18:06 | 18:18 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:21 | 19:41 | 20:00 | 20:20
QUESNE MAIRIE 13:52 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:21 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:25 | 17:41 | 17:57 | 18:11 | 18:23 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:26 | 19:46 | 20:05 | 20:24
MARCQ PISCINE 13:56 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:25 | 16:41 | 16:57 | 17:13 | 17:30 | 17:46 | 18:02 | 18:15 | 18:27 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:30 | 19:50 | 20:09 | 20:28
CLEMENCEAU HIPPODROME 13:59 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 1457 | 15:12 | 15:27 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:29 | 16:45 | 17:01 | 17:17 | 17:33 | 17:49 | 18:05 | 18:19 | 18:31 | 18:43 | 18:58 | 19:12 | 19:32 | 19:52 | 20:11 | 20:30
BUISSON 14:02 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:32 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:37 | 17:53 | 18:09 | 18:22 | 18:34 | 18:46 | 19:01 | 19:15 | 19:35 | 19:55 | 20:14 | 20:33
VANDENBERGHE 14:06 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:36 | 16:52 | 17:09 | 17:25 | 17:42 | 17:58 | 18:13 | 18:26 | 18:38 | 18:50 | 19:05 | 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:18 | 20:37
BALLON 14:10 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:40 | 16:56 | 17:13 | 17:29 | 17:46 | 18:02 | 18:17 | 18:30 | 18:42 | 18:54 | 19:08 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:21 | 20:40
JACQUET 14:15 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:45 | 17:02 | 17:19 | 17:35 | 17:52 | 18:08 | 18:23 | 18:35 | 18:47 | 18:59 | 19:13 | 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:26 | 20:45
GARE LILLE FLANDRES 14:25 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:39 | 15:54 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:58 | 17:15 | 17:31 | 17:47 | 18:03 | 18:19 | 18:34 | 18:46 | 18:58 | 19:09 | 19:23 | 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:35 | 20:54
MARCQ COLLEGE 20:40 | 21:00 | 21:22 | 21:40
QUESNE MAIRIE 20:44 | 21:04 | 21:26 | 21:44
MARCQ PISCINE 20:47 | 21:07 | 21:29 | 21:47
CLEMENCEAU HIPPODROME 20:50 | 21:10 | 21:32 | 21:50
BUISSON 20:52 | 21:12 | 21:34 | 21:52
VANDENBERGHE 20:56 | 21:15 | 21:37 | 21:55
BALLON 20:59 | 21:19 | 21:41 | 21:59
JACQUET 21:04 | 21:23 | 21:45 | 22:03
GARE LILLE FLANDRES 21:13 | 21:32 | 21:54 | 22:12

MARCQ COLLEGE 05:25 | 06:00 | 06:20 | 06:41 | 07:02 | 07:23 | 07:44 | 08:05 | 08:25 | 08:46 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:10 | 10:32 [ 10:53 | 11:14 | 11:36 | 11:54 | 12:16 | 12:37 | 12:59 | 13:19 | 13:33 | 13:47 | 14:02
QUESNE MAIRIE 05:29 | 06:04 | 06:24 | 06:45 | 07:06 | 07:28 | 07:49 | 08:10 | 08:30 | 08:51 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:15 | 10:37 | 10:58 | 11:19 | 11:41 | 11:59 | 12:21 | 12:42 | 13:04 | 13:24 | 13:38 | 13:52 | 14:07
MARCQ PISCINE 05:32 | 06:07 | 06:27 | 06:48 | 07:09 | 07:31 | 07:52 | 08:13 | 08:34 | 08:55 | 09:17 | 09:37 [ 09:57 | 10:19 | 10:41 [ 11:02 | 11:23 | 11:45 | 12:03 | 12:25 | 12:46 | 13:08 | 13:28 | 13:42 | 13:56 | 14:11
CLEMENCEAU HIPPODROME 05:35 | 06:10 | 06:30 | 06:51 | 07:12 | 07:34 | 07:55 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:19 | 09:39 | 10:00 | 10:22 | 10:44 | 11:05 | 11:26 | 11:48 | 12:06 | 12:28 | 12:48 | 13:10 | 13:30 | 13:44 | 13:58 | 14:13
BUISSON 05:37 | 06:12 | 06:32 | 06:53 | 07:14 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:39 | 09:00 | 09:22 | 09:42 | 10:03 | 10:25 | 10:47 | 11:08 | 11:29 | 11:51 | 12:09 | 12:31 | 12:51 | 13:13 | 13:33 | 13:47 | 14:01 | 14:16
VANDENBERGHE 05:40 | 06:15 | 06:35 | 06:56 | 07:18 | 07:40 | 08:01 | 08:22 | 08:43 | 09:04 | 09:26 | 09:46 | 10:07 | 10:29 | 10:51 | 11:12 | 11:33 | 11:55 | 12:13 | 12:35 | 12:55 | 13:17 | 13:37 | 13:51 | 14:05 | 14:20
BALLON 05:43 | 06:19 | 06:39 | 07:00 | 07:21 | 07:43 | 08:04 | 08:25 | 08:47 | 09:08 | 09:30 | 09:50 | 10:11 | 10:33 | 10:55 | 11:16 | 11:37 [ 11:59 | 12:17 | 12:39 | 12:59 | 13:21 | 13:41 | 13:55 | 14:09 | 14:24
JACQUET 05:47 | 06:23 | 06:43 | 07:04 | 07:26 | 07:48 | 08:09 | 08:30 | 08:52 | 09:13 | 09:36 | 09:56 | 10:17 | 10:38 | 11:00 | 11:21 | 11:42 | 12:05 | 12:23 | 12:44 | 13:04 | 13:26 | 13:46 | 14:00 | 14:14 | 14:29
GARE LILLE FLANDRES 05:55 | 06:32 | 06:52 | 07:13 | 07:35 | 07:57 | 08:18 | 08:39 | 09:01 | 09:22 | 09:45 | 10:05 | 10:26 | 10:47 | 11:10 [ 11:31 | 11:52 | 12:15 | 12:33 | 12:54 | 13:14 | 13:35 | 13:55 | 14:09 | 14:24 | 14:39
MARCQ COLLEGE 14:17 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:16 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:30 | 18:46 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:02
QUESNE MAIRIE 14:22 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:21 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:35 | 18:51 | 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:06
MARCQ PISCINE 14:26 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:25 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:39 | 18:55 | 19:09 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:28 | 20:48 | 21:09
CLEMENCEAU HIPPODROME 14:28 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:27 | 17:43 | 17:58 | 18:14 | 18:29 | 18:42 | 18:57 | 19:11 | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:12
BUISSON 14:31 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:30 | 17:46 | 18:01 | 18:17 | 18:32 | 18:45 | 19:00 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:33 | 20:53 | 21:14
VANDENBERGHE 14:35 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:34 | 17:50 | 18:05 | 18:21 | 18:36 | 18:49 | 19:04 | 19:18 | 19:38 | 19:58 | 20:17 | 20:36 | 20:56 | 21:17
BALLON 14:39 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:24 | 18:39 | 18:52 | 19:07 | 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:40 | 21:00 | 21:21
JACQUET 14:44 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:29 | 18:44 | 18:57 | 19:12 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:25 | 20:44 | 21:04 | 21:25
GARE LILLE FLANDRES 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:25 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:25 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:07 | 19:22 | 19:36 | 19:56 | 20:15 [ 20:34 | 20:53 | 21:13 | 21:34
MARCQ COLLEGE 21:21 | 21:40
QUESNE MAIRIE 21:25 | 21:44
MARCQ PISCINE 21:28 | 21:47
CLEMENCEAU HIPPODROME 21:31 | 21:50
BUISSON 21:33 | 21:52
VANDENBERGHE 21:36 | 21:55
BALLON 21:39 | 21:58
JACQUET 21:43 | 22:02
GARE LILLE FLANDRES 21:52 | 22:11

MARCQ COLLEGE 07:57 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 [ 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 [ 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25
QUESNE MAIRIE 08:01 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 [ 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29
MARCQ PISCINE 08:04 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:02 | 20:32
CLEMENCEAU HIPPODROME 08:07 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35
BUISSON 08:09 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:07 | 20:37
VANDENBERGHE 08:12 | 08:41 | 09:12 [ 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:11 | 19:41 | 20:10 | 20:40
BALLON 08:16 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:14 | 20:44
JACQUET 08:20 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:19 | 19:49 | 20:18 | 20:48
GARE LILLE FLANDRES 08:28 | 08:58 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 [ 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:29 | 19:59 | 20:27 | 20:57
MARCQ COLLEGE 20:55 | 21:27
QUESNE MAIRIE 20:59 | 21:31
MARCQ PISCINE 21:02 | 21:34
CLEMENCEAU HIPPODROME 21:05 | 21:37
BUISSON 21:07 | 21:39
VANDENBERGHE 21:10 | 21:42
BALLON 21:13 | 21:45
JACQUET 21:17 | 21:49
GARE LILLE FLANDRES 21:26 | 21:58

3
3
3
o
=t
Q
=

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Réalisation Nord Compo - Création Saguez &krbol

WDJBDISU| « J8}FIM| » YOOGOOD
7334 SdW3L N3 O14Vdl 37 13 311IvNLOVi1

‘SNOILVWHOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XND3S

B

o

DIAD

Nv3s3d NA 3LITvNLOV 13
SNOILVINYOANI S317 FJLIVNNOD dNOod

I iddy
FTI90NW dNS ISSNV T19INOdSIA LANJILNI LIS

b2

DIAD

NETCO

GROUP =

YOZ R Y6 p IpdWDS 3] 39
2IpUdA ND Ipun| N

Yoz R 0gY9 =p !

0% O% O% OZ €0
SO4u| DIAD|!

Ne pas jeter sur la voie publique.

3|lIA OP |939H boasy,p aansus||IA ‘@s3uad Bulooino]
‘Jods|9104ng XIDGNOY ‘sessing Sap 99D|d 9|1
‘sjy xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipup|{ 8|1 84DY

S3OIAYUIS ‘FLNIA “NITSNOD ‘NOILVWHOANI

|t seouaby

b2

DIAD




